Craistok et hæredibus suis post decessum ipsius Willielmi . Cumbr'.

120. De inquirendo de wallia maris dc. in marisco de Wynchelse.

121. RICARDUS DE CARDEVILL' - pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEMIN ANGLIA. Inq. ad 9. u .

TT 2
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122. JOHANNES DE WYTHAM alias WHITHAM — pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ BEATI MARTINI MAGNI LONDON ! Inq. ad 9.
d.

123. ROBERTUS DE BARMELLING ' - pro STEPHANO LE CONVERS ET MATILDA

UXORE EJUS. Inq. ad 9
d.

124. ROBERTUS LE MEK'. Inq. ad q. d .

125. JOHANNES LAD ET ALEXANDER LE PILCHERE-pro RICARDO DE BURNE.

Inq. ad q.
d .

126. PRIOR ET CONVENTUS DE BARNESTAPLE. Inq. ad 9.
d .

127. EDMUNDUS DE LENHAM ET ALICIA UXOR EJUS- pro ABBATE ET CONVENTU

DE BYLDEWAS. Ing. ad 9.
d .

128. ALEXANDER FILIUS JOHANNIS FILII MARTINI DE LINCOLN ' - pro ECCLESIA

SANCTI LAURENTII DE LINCOLN '. Inq. ad q. d.

129. ROGERUS DE APPELBY. Inq. ad g. d.

130. WILLIELMUS DE STIRKELAND [? defunctus). De alienatione terræ .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Willielmus de

Stirkeland tenuit unum messuagium et triginta acras terræ cum

pertinentiis in Helsington' per legem Angliæ de hæreditate Eliza

bethæ filiæ Radulphi de Aynecurt nuper uxoris prædicti Willielmi,

qui quidem Willielmus de Stirkelaund prædicta tenementa alienavit

AdæWarde in feodo. Et reversio prædictorum tenementorum de

jure spectat Waltero de Stirkelaund ut filio et hæredi prædictæ

Elizabeth . Item dicunt quod prædicta tenementa sunt in

manum domini Regis per feloniam prædicti Adæ Warde factam pro

morte cujusdam Henrici Le Mouner interfecti, ex illa causa et non

alia. Et prædicta_tenementa capta fuerunt in manum ejusdem

domini Regis die Jovis proxima ante festum Sancti Georgii Mar

tyris anno regni Regis Edwardi tricesimo ( vicesimo nonoin alia

inquisitione ].
Westmerland'.

131. GILBERTUS DE UMFRAMVILL' COMES DE ANEgos et WILLIELMUS DE FAUNES.

Inq. ad q . d .

Dicunt [ juratores] super sacrament
um suum quod est ad damnum

domini Regis siconcedat Gilberto de Umfranvyll’ Comiti de Anegus

quod ipse dare possit et assignare manerium de Oterburn', quod

est in libertate de Redesdale , Willielmo de Faunes, habendum et

tenendum dicto Willielmo et hæredibus suis de domino Rege et

hæredibus suis per servitia inde debita et consueta imperpetuum ;

ita quod idem Willielmus babita inde plena et pacifica seisina re

offeffare possit prædictum Gilbertum et Elizabetham uxorem ejus

de prædicto manerio, habendo et tenendo prædictis Gilberto et